
Perearstina tegutsemise õiguse äravõtmise teated

Avaldamise algus: 05.12.2013

Terviseameti 5.12.2013 otsus nr 6.1-1/13: Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 37 lg 1 p 8 alusel,
otsustan: 
1. Võtta ära perearst Nadežda Popova'lt (D02241) nimistu N0501 (edaspidi nimistu)
teeninduspiirkonnaga Narva linn, Ida-Viru maakond ning perearstina tegutsemise õigus alates 4.
detsembrist 2013. a. 
2. Nadežda Popova'lt (isikukood 45711203711) tegutsemise õiguse ja nimistu äravõtmise aluseks on
surmakanne nr 4-11-2013/1636 ja Ida-Viru maavalitsuse välja antud surmatõend nr 4-2013/7740.
Surmaaeg on 3.12.2013 Narva linn, Ida-Viru maakond. 
3. Käesolev otsus teha teatavaks Eesti Haigekassale ja OÜ-le Medisvet NPS viie tööpäeva jooksul
otsuse allakirjutamise päevast arvates ning avaldada ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 
4. Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie sotsiaalministrile 30 päeva jooksul haldusmenetluse
seaduse paragrahvis 75 sätestatust lähtuvalt või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustiku paragrahvis 46 sätestatud tähtaja jooksul. 


